
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Oggetto: Liquidazione ditta HC Biotecnologies per fornitura pinze bipolari per
Neurochirurgia .
CODICE CIG: XF20933CAD

SETTORE PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Bilancio 2013
Sub aggregato di spesa

C.E. 014
Reg.to al n.
Si attesta che ia disponibilità del fondo del sopra riportato
sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal
presente atto.

| Per l'Ufficio Riscontro..

I Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n° 925/2013

II Dirigente Responsabjjsjjel Settore
EconoiXHC0~Fmanziarl0

Gianluca Roecella)

^^ ^
Settore Provveditorato ed Economato

II Responsabile dell'istruttoria
Dott.ssa Diga Merletta —

Il Responsabile della posizione organizzativa

II Dirigente Respons
(Dott. S. T<

jileVlel Settore
rrisiV

\

Seduta del giorno
«re ufc 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale n. 16/13 del
09.01.2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott.ssa R. D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa M.lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

del Dott.sv* ó-fi^WV*

ha adottato la seguente deliberazione



•^ Premesso che con Verbale di deliberazione del Direttore Generale n. 1 del 04/01/2010 è stato approvato e
recepito in toto il Regolamento-Tipo, come contenuto nel D.A. n. 3086/09 del 17/12/2009, emanato
dall'Assessorato alla Sanità della Regione Sicilia, per la procedura di acquisto di beni e servizi in economia
da parte delle Aziende sanitarie della Regione Sicilia, unico a livello regionale;

Che, con modello AE/2 n. 21 del 24/04/2013 si è provveduto ad affidare alla ditta HC Biotecnologies, con
sede in San Giovanni La Punta (CT), la fornitura di pinze bipolari per neurochirurgia ad un costo complessivo
di €. 12.917,74 Iva inclusa, giusta offerta n. 2449 del 15.02.2013;

Che il codice identificativo gara (CIG), attribuito al presente affidamento dall'Autorità di Vigilanza risulta
essere XF20933CAD;

Preso atto che lo strumentario richiesto è stato:
• debitamente consegnato, giusta documento di trasporto n. 6 del 28.05.2013;
• preso in carico, per come risulta dalla procedura informatica AREAS (movimento di carico

n. 29 del 03.06.2013);
• regolarmente collaudato;

Vista la fattura presentata dalla ditta HC Biotecnologies a fronte dell'eseguita fornitura:
• Fattura n. 6 del 29.05.2013 dell'importo di €. 12.917,74 IVA inclusa;

Vista, altresì, la lista di liquidazione n. 925/2013 allegata al presente atto per costituirne parte integrante;

Ritenuto, pertanto, di poter autorizzare il pagamento della complessiva somma di €. 12.917,74 IVA inclusa,
in favore della ditta HC Biotecnologies con sede in Via Giovanni Pacini n. 9 - 95030 San Giovanni La Punta
(CT) - a fronte della fornitura di pinze bipolari per neurochirurgia , traendo la somma per il pagamento
delle stesse, dall'aggregato di spesa Z.3 "Attrezzature tecniche e di ufficio", budget 2013 , autorizzazione
121/2;

Preso atto che il CIG attribuito alla fornitura de quo è XF20933CAD;

Preso atto che è stata acquisita la dichiarazione di regolarità contributiva della ditta HC Biotecnologies ;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Provveditorato ed Economato che con la sottoscrizione
del presente atto, apposta in calce, ne attesta la correttezza sia formale che sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario ed Amministrativo;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Autorizzare in favore della ditta HC Biotecnologies , con sede in San Giovanni La Punta (CT), il pagamento
della complessiva somma di €. 12.917,74 IVA inclusa, giusta elenco di liquidazione n. 925/2013, traendo le
somme occorrenti dall'aggregato di spesa Z.3 "Attrezzature tecniche e di ufficio", budget 2013 ,
autorizzazione 121/2;

Prendere atto che il CIG attribuito all'appalto de quo è XF20933CAD;



Prendere atto che è stato acquisito la dichiarazione di regolarità contributiva della ditta HC Biotecnologies.

IL DIRETTORE DEL SETTORE

PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
( DOTT. SALVATORE TORRISI),

IL COMMISSA

( DOTT. AN

.ORDINARIO

LUCANO)

IL DIR

(DOTTtS

\K
ELLiKTÉNNA

IL DIRETTORE AMIV INISTRATIVO

(DOTT.SSA ROSAF yiPPOLITO)

II Segretario


